
 

 

TJ Plamen Chodov pořádá za podpory města Chodova 

PODZIMNÍ FLORBALOVÝ TURNAJ TOMÁŠE KAFKY 

mládežnické kategorie 4. - 6. třída a 7. - 9. třída 
 

Propozice turnaje 
Pořadatel: 

 TJ PLAMEN CHODOV 

Organizační tým: 

 RADEK BUCHTEL, RICHARD PARTH, FRANTIŠEK NÁDVORNÍK 

Místo konání: 

 MĚSTSKÁ SPORTOVNÍ HALA 

              TYRŠOVA 1085 

              CHODOV 

 

Termín: 

neděle 9. listopadu 2014 

              prezentace – 8.00 hod. 

              Začátek – 8.30 hod., konec v cca 16.00 hod. 

Startovné: 

 Chodovské týmy – zdarma 

               ostatní 300,- 

 

Ceny: 

             medaile, poháry a dárkové balíčky 

 

Rozhodčí: 

 FB Hurrican Karlovy Vary 

 

Rozhodovací orgán 

 Složený z přítomných rozhodčích a zástupce organizátora - komise 

 

Specifikace haly: 

 povrch  : litý povrch 

 časomíra : ano 

 mantinely : ano 

 občerstvení : ne 

 sociální zařízení : ano (sprchy, WC) 

 šatny  : ano 

 

Hrací čas: 

 1 x 15 minut hrubého času  

               

Start hráče: 

 Hráč může startovat pouze za jedno družstvo. Družstvo je v případě konfrontace povinno 

předložit průkazy totožnosti nebo jiné doklady, které jednoznačně identifikují hráče a jejich věk. 

Mládežnická kategorie umožňuje start hráčů do 15 let, tedy hráče, který v době konání turnaje nedovršil 

16 let. O konfrontaci může požádat i soupeř na začátku utkání a po složení poplatku za protest. Při 

případném neoprávněném startu hráče bude dané utkání kontumováno v poměru 0:5 v neprospěch 

družstva porušujícího pravidla. O tomto rozhoduje Komise. V každém družstvu mohou startovat pouze 

dva hráči, kteří jsou registrovaní na jakémkoliv stupni soutěže florbalu. 

 

Pravidla hry: 

 Počet hráčů v poli 3+1 nebo 4+1 (maximálně 7 hráčů na družstvo)-rozhodne pořadatel 

Hraje se dle pravidel ČFbU mimo výjimek uvedených níže. Při nejasnostech rozhoduje komise.  

 

 



Vyloučení hráče:  

Malý trest (2 min) = 1 minuta, 60 vteřin 

Velký trest (5 min) = 2 a půl minuty, 150 vteřin  

ČK 1 = vyloučení do konce zápasu  

ČK 2 = vyloučení do konce zápasu + stop na 1 utkání  

ČK 3 = vyloučení z turnaje (o tomto rozhoduje Komise)  

 

Bodování ve skupinách:  

3 body = výhra  

1 bod = remíza  

0 bodů = prohra  

 

Při shodném počtu bodů rozhoduje:  

1. skóre  

2. vzájemný zápas  

3. více vstřelených branek  

4. trestná střílení (náhlá smrt)  

 

Play off:  

Pokud je po ukončení základní hrací doby stav zápasu nerozhodný, následují trestná střílení. Na 

každé straně po dvou. Pokud i nadále bude stav nerozhodný, pokračují nájezdy vždy po jednom 

na každé straně až do rozhodnutí (náhlá smrt).  

 

Čekací doba:  

Maximální čekací doba jsou 2 minuty od oficiálního začátku utkání. Poté následuje kontumace 

0:5 v neprospěch opožděného týmu. Pauza mezi jednotlivými zápasy je maximálně 3 minuty.  
 

Dresy:  

Tým musí mít dresy, trička stejné barvy nebo rozlišovací dresy. Tým musí být odlišitelný od 

soupeře. 

 

HRACÍ SYSTÉM: V každé kategorii hráčů budou 2 skupiny (2 tabulky) 

Hrát bude každé družstvo v tabulce se všemi soupeři. Poté se budou hrát zápasy o 3. - 4. Místo (druzí ve 

skupinách) a o 1. - 2. místo (první ve skupinách). Pořadí družstev v tabulce si  vylosují kapitáni nebo 

určení vedoucí. 

 

Administrativa: 

Soupiska družstva:  

Každý tým má povinnost dodat soupisku družstva před započetím prvního zápasu či při 

registraci (čistopisy k dostání u organizačního týmu). Tuto soupisku lze změnit u organizátorů 

nejpozději před začátkem prvního utkání, poté už jí není možné měnit! Výjimka pouze v nutném 

případě a po konzultaci s organizačním týmem a komisí.  

 

Registrace:  

Přihlášky se přijímají do 31.10.2014 do 12.00 hod. z důvodu sestavení tabulek a určení herního        

programu. 

Prezentace přihlášených týmů bude do 08.30 v den turnaje u pořadatelů na galerii haly. Vedoucí 

družstva je povinen před prvním utkáním překontrolovat na galerii zápis o utkání. Hráči musí na 

požádání prokázat svou totožnost.  

 

Protesty:  

Případný protest musí být předán v písemné formě organizátorovi turnaje nejpozději do 10 minut 

po skončení utkání. Poplatek za podání protestu je 150 Kč. V případě zamítnutí protestu poplatek 

propadá pořadateli. Rozhodnutí Komise je konečné a neměnné. 

 

Pojištění: 

 Účastníci startují na vlastní nebezpečí. 

 

Kontakty: 

RADEK BUCHTEL tel.:739075399, e-mail: raduzbu@seznam.cz 

RICHARD PARTH  tel.:603593628, e-mail: richardsro@centrum.cz 

mailto:raduzbu@seznam.cz

